Caractéristiques techniques
Forets SDS+
Version à 2 taillants
Diamètre foret 6 à 24 mm
Longueur totale
foret
110 à 460 mm
Longueur utile TBD
Nbre taillants 2
Conditionnement 1 pièce
Référence Voir tableau
EAN Voir tableau
Points forts :
✓ Rapidité
✓ Durabilité
✓ Précision
✓ Compatibilité
Utilisation : Perçage du béton,
brique, parpaings légers et pierre
Perçage rapide
Conception à 2 taillants avec larges ouvertures d’entrée au niveau de la pointe,
Géométrie spirale en S pour une extraction rapide de la poussière.
Durabilité
Pointe en carbure pour une meilleure durée de vie
Précision
Goujure à simple flute
Compatibilité
Utilisation avec n’importe quel marteau perforateur du marché
Caractéristiques techniques
Référence Description Code Diamètre Longueur Longueur utile EAN
AAKSDS6110 Foret 6 x 110 mm SDS+ 4932478681 6 mm 110 mm TBD 4892210193063
AAKSDS6160 Foret 6 x 160 mm SDS+ 4932478682 6 mm 160 mm TBD 4892210193070
AAKSDS6210 Foret 6 x 210 mm SDS+ 4932478683 6 mm 210 mm TBD 4892210193087
AAKSDS6260 Foret 6 x 260 mm SDS+ 4932478684 6 mm 260 mm TBD 4892210193094
AAKSDS8160 Foret 8 x 160 mm SDS+ 4932478685 8 mm 160 mm TBD 4892210193100
AAKSDS8210 Foret 8 x 210 mm SDS+ 4932478686 8 mm 210 mm TBD 4892210193117
AAKSDS8260 Foret 8 x 260 mm SDS+ 4932478687 8 mm 260 mm TBD 4892210193124
AAKSDS10160 Foret 10 x 160 mm SDS+ 4932478688 10 mm 160 mm TBD 4892210193131
AAKSDS10210 Foret 10 x 210 mm SDS+ 4932478689 10 mm 210 mm TBD 4892210193148
AAKSDS10310 Foret 10 x 310 mm SDS+ 4932478690 10 mm 310 mm TBD 4892210193155
AAKSDS12160 Foret 12 x 160 mm SDS+ 4932478691 12 mm 160 mm TBD 4892210193162
AAKSDS12210 Foret 12 x 210 mm SDS+ 4932478692 12 mm 210 mm TBD 4892210193179
AAKSDS8460 Foret 8 x 460 mm SDS+ 4932478693 8 mm 460 mm TBD 4892210193186
AAKSDS10460 Foret 10 x 460 mm SDS+ 4932478694 10 mm 460 mm TBD 4892210193193
AAKSDS12460 Foret 12 x 460 mm SDS+ 4932478695 12 mm 460 mm TBD 4892210193209
AAKSDS16460 Foret 16 x 460 mm SDS+ 4932478696 16 mm 460 mm TBD 4892210193216
AAKSDS18460 Foret 18 x 460 mm SDS+ 4932478697 18 mm 460 mm TBD 4892210193223
AAKSDS20460 Foret 20 x 460 mm SDS+ 4932478698 20 mm 460 mm TBD 4892210193230
AAKSDS22460 Foret 22 x 460 mm SDS+ 4932478699 22 mm 460 mm TBD 4892210193247
AAKSDS24460 Foret 24 x 460 mm SDS+ 4932478700 24 mm 460 mm TBD 4892210193254
Diamètre foret 6 à 24 mm
Longueur totale
foret
110 à 460 mm
Longueur utile TBD
Nbre taillants 2
Conditionnement 1 pièce
Référence Voir tableau
EAN Voir tableau
Forets SDS+
Version à 2 taillants